
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Центр развития ребенка – детский сад № 181» 

 

 

Приказ 

02.09.2024           № 83 

 

О создании аттестационной комиссии 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24.03.2023г. №196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», в целях организации аттестации 

педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад 

№ 181» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации 

педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский 

сад № 181» старшего воспитателя Ярчевскую Елену Владимировну. 

2. Ответственному за организацию и проведение аттестации 

Ярчевскую Е.В.: 

2.1. Знакомить педагогов учреждения с порядком аттестации 

педагогических работников. 

2.2. Оформлять документы для аттестации педагогических кадров 

учреждения в соответствии с порядком проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность. 

3. Для проведения аттестации педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в учреждении 

создать аттестационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии – Ярчевскую Е.В., старший воспитатель; 

Заместитель председателя – Попова Я.О., старший  воспитатель; 

Секретарь комиссии – Киричек В.А., воспитатель. 

Члены комиссии: 

Маслевская Л.Г. – воспитатель; 

Ламаш Н.Б. – воспитатель; 

Фотина С.Н. – председатель ПК; 

Петрова Н.В. – музыкальный руководитель. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий           С.И.Карлаш 

 



С приказом ознакомлены:      Е.В.Ярчевская 

Я.О.Попова 

В.А.Киричек  

Н.Б.Ламаш 

Л.Г.Маслевская  

С.Н.Фотина 

Н.В.Петрова 
 


		2024-09-18T14:15:41+0300
	Карлаш Светлана Ильинична




